протягом 2024 року, становить 7084,00 куб. м». 2.
Враховуючи вищезазначене Сторони домовились
зменшити ціну Договору на 10168,56 грн. та
викласти абзац 1 та абзац 2 пункту 1.7 Договору в
наступній редакції: «1.7. Загальна ціна (сума) цього
Договору становить 600 774,72 грн. (шістсот тисяч
сімсот сімдесят чотири гривні 72 копійки), у тому
числі ПДВ 20 % - 100 129,12 грн. (сто тисяч сто
двадцять дев’ять гривень 12 копійок). Джерелом
фінансування закупівлі послуг з централізованого
водопостачання та водовідведення є кошти
місцевого бюджету у розмірі 558697,92 грн., а
також співфінансування з власних коштів
підприємства – 42076,80 грн. Вартість закупівлі
послуг з водопостачання за цим Договором
277 787,52 грн. (двісті сімдесят сім тисяч сімсот
вісімдесят сім гривень 52 копійки), у тому числі
ПДВ 20 % - 46 297,92 грн. (сорок шість тисяч двісті
дев’яносто сім гривень 92 копійки). Вартість послуг
з водовідведення становить 322 987,20 грн. (триста
двадцять дві тисячі дев’ятсот вісімдесят сім гривень
20 копійок), у тому числі ПДВ 20 % - 53 831,20 грн.
(п’ятдесят три тисячі вісімсот тридцять одна гривня
20 копійок).»